
Po naborze do podstawówek
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

   

Po naborze do podstawówek

  

[1]

Prawie 2,5 tysiąca pierwszaków w 107 oddziałach – tak w Toruniu wygląda nabór do szkół podstawowych na rok szkolny 2015/16.

W tym roku po raz pierwszy nabór do większości szkół podstawowych został przeprowadzony za
pomocą systemu informatycznego. Tradycyjny nabór prowadzony był w Szkole Podstawowej Nr 33, w
szkołach podstawowych specjalnych nr 19 i nr 26 oraz w Ogólnokształcącej Szkole Muzycznej I
stopnia. Rekrutacja w systemie elektronicznym rozpoczęła się 9 marca 2015 r. Ogłoszenie list
kandydatów przyjętych nastąpiło 30 kwietnia 2015 r.

- Zastosowanie rekrutacji elektronicznej poprzedziło wprowadzenie ujednoliconych kryteriów naboru.
Kryteria stosowane były w przypadku kandydatów spoza obwodu danej szkoły. Kandydat miał prawo
ubiegać się o przyjęcie do trzech szkół, w tym do szkoły obwodowej - mówi prezydent Torunia
Michał Zaleski.

- Podjęcie decyzji o zastosowaniu ujednoliconych kryteriów stanowiło pilotaż do przyszłorocznej
rekrutacji, która prowadzona będzie w oparciu o uchwałę Rady Miasta Torunia, określającą kryteria
rekrutacyjne - dodaje p.o. dyrektora Wydziału Edukacji UMT Katarzyna Nowicka-Skuza.
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W roku szkolnym 2015/2016 rozpoczną naukę w klasie I dzieci urodzone w II połowie 2008 r. oraz w
2009 r. Z danych demograficznych wynikało, iż zameldowanych w obwodach szkół prowadzonych
przez GMT jest 3239 dzieci urodzonych w ww. okresie. W związku z powyższym do naboru
elektronicznego przygotowano 2770 miejsc (113 oddziałów). W trakcie rekrutacji złożonych zostało
2574 wniosków, stąd liczba miejsc do naboru została zmniejszona do 2641 (107 oddziałów).

Od 27 maja 2015 r. trwa rekrutacja uzupełniająca. Według stanu na dzień 23 czerwca 2015 r. do 107
oddziałów zostało przyjętych 2489 uczniów.

Należy pamiętać, że liczba utworzonych oddziałów może ulec zmianie, gdyż w dalszym ciągu
zgłaszają się do szkół rodzice, którzy z różnych przyczyn nie brali udziału w rekrutacji elektronicznej
oraz rodzice, których dzieci nie otrzymały opinii z poradni psychologiczno-pedagogicznej o
odroczeniu od obowiązku szkolnego.
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